令和元年 7月

総合検査案内 2019～2020 年版「正誤表」のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、既に発行しました『総合検査案内 2019～2020年版』において掲載内

容に誤りがございましたのでご案内申し上げます。

謹んでお詫び申し上げますとともに、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上

げます。

敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■総合検査案内 2019～2020 年版 正誤表

≪特異的 IgE アレルゲン一覧表（46 頁）≫

【正】                【誤】

以上

19-0713